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KARAR

 

TALEP:

8 Büyükşehir Belediye Meclis üyesi tarafından verilen 12/01/2016 tarih ve 2 nolu yazılı önerge ile
Komisyonumuza havale edilen Mahalli idareler tarafından yapılacak olan 20-24 Şubat 2016 tarihleri arasındaki
Dubai İmar Şehircilik ve Belediye hizmetleri inceleme ve teknik gezisine İmar Komisyonu ve Teknik heyet olarak
katılınması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Mahalli idareler tarafından yapılacak olan 20-24 Şubat 2016
tarihleri arasındaki Dubai İnceleme ve Teknik Gezisine Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Üyeleri Halil İbrahim ERKAN, Ahmet SARIKURT, Ensar SİVRİ, Nuh NUHOĞLU, Mustafa ÖZDEMİR, Oğuz
ÇAKMAK, Volkan SOĞANCILAR, Ersin ÇOLPAN, Orkun Ekrem YILMAZ, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis
Üyelerinden İrfan MANDALI, Rasim YÜKSEL, Nazmi ÇOBAN, Gülferah GÜRAL, Funda SERFİÇE, Fatih ERTEM,
Hüseyin Vasfi GÜNER, Nevzat BAHAR, Selçuk GÜNDOĞAN, İbrahim Halil YERLİOĞLU ve Mümin BULUŞ ile İmar ve
Şehircilik Daire Başkanlığı teknik heyeti Daire Başkanı Dilşad ERGİN, Mekansal Planlama Şube Müdür V. Kemal
ERSOYLU, Harita Şube Müdür V. İbrahim Turgut BOLAT, İmar İşleri Şube Müdür V. Cengiz DEMİRCİ ve Kültür
Varlıkları Şube Müdür V. Şuaip ÖZER'in görevli olarak gönderilmesine, 6245 Sayılı Kanununa göre yol ve harcırah
giderlerinin Belediye Bütçesinden ödenmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

          ?eklindeki ?mar ve Bay?nd?rl?k Komisyonu Raporu; Büyük?ehir Belediye Meclisinin 13 Ocak 2016 tarihli

toplant?s?nda görü?ülerek müzakere edilmi?tir.

KARAR:

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Komisyon Raporundaki
görevlendirmelere Belediye Meclis Üyesi İsa KUNT ve Meclis Şube Müdürü Tamer GÜDER'in ilave edilerek
Komisyon Raporunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.
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